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Abschnitt 2 - Samstag 21.06.2025
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Michael Thürauf HSV
Schiedsrichter René Zimmerling HSV
Starter Ingo Zacharias HSV
Starter Heiko Geis HSV
Schwimmrichter 1 Stephanie Höhn Hofheimer SC
Schwimmrichter 2 Helge von Horn SG ACT/Baunatal
Sprecher 1 Verena Kranz HSV
Sprecher 2 Denis Michalk DSW 1912 Darmstadt
Auswerter 1 Stefan Langanke HSV
Protokollführer Florian Lippke HSV
Zeitmessung Stefan Langanke HSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Sonja Andrews Bad Homburger SC
Zielrichter 2 Robin Titus SC Wiesbaden 1911
Zielrichter 3 Johannes Hemmerich SV Poseidon Limburg
Zielrichter 4 Jörg Heeger SV Gelnhausen 1924
Zielrichter 5 Nina Knapp VFS Rödermark

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Wolfang Ackermann TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Ute Kolmans SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 2 Tobias Degünther Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 3 Stephan Macher-Göppinger SV Delphin Wiesbaden
Zeitnehmer Bahn 4 Holger Gläser SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 5 Oliver Karplak TV 1862 Langen
Zeitnehmer Bahn 6 Michael Rehm Gießener SV
Zeitnehmer Bahn 7 Jurate Sünder SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 8 Stefan Thiel TV Wetzlar 1847
Reservezeitnehmer 1 Sabine Kraft Wassersportverein 1923 Offenbach
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Wolfang Ackermann TSG Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Tina Wegerle SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 2 Susan Klingebiel SV Neptun Rotenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Michaela Falk SG Soden Kelkheim
Zeitnehmer Bahn 4 Jochen Kessel WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Ganna Borovska DSW 1912 Darmstadt
Zeitnehmer Bahn 6 Katrin Junker SG Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 7 Robert Vollrath SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Trautmann SG Wetterau
Reservezeitnehmer 1 Kathinka Gröger SC Wasserfreunde Fulda

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Jörg Stark Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 1 Jörg Stark Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 2 Jörg Stark Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 3 Elvira Kanichay Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 4 Elvira Kanichay Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 5 Bernhard Pokorny SVS Griesheim
Wenderichter Bahn 6 Bernhard Pokorny SVS Griesheim
Wenderichter Bahn 7 Bettina Holzmann Kasseler SV
Wenderichter Bahn 8 Bettina Holzmann Kasseler SV

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Schwimmrichter 3 Rebecca Heil SC Wasserfreunde Fulda
Schwimmrichter 4 Angela Maurer SG Frankfurt
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgänge 2014 und 2015)
Wettkampf 18 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgänge 2011 bis 2015)
Wettkampf 19 - 4x100m Lagen mixed

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:51,71 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:56,93 - Vogelmann, Zoe (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 01:30,00   2014: 01:19,50   2013: 01:13,50   2012: 01:09,00   2011: 01:08,50   2010: 01:07,50   2009: 01:06,50   2008: 01:05,50   2006 bis
2007: 01:05,50   offen: 01:05,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 01:15,66 319
  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:15,66 (00:38,47)

2. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:15,81 317
  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:15,81 (00:39,60)

3. Emma Marie Bösser 2015 VfL 1860 Marburg 01:15,85 316
  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:15,85 (00:39,85)

4. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 01:19,09 279
  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:19,09 (00:41,92)

5. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 01:20,08 269
  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:20,08 (00:42,59)

6. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:20,38 266
  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:20,38 (00:42,13)

7. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:21,49 255
  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,49 (00:43,26)

8. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 01:21,81 252
  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:21,81 (00:42,61)

9. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 01:21,98 250
  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:21,98 (00:43,61)

10. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:22,29 248
  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:22,29 (00:43,52)

11. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:23,05 241
  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:23,05 (00:44,75)

12. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:23,15 240
  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,15 (00:43,46)

13. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:23,25 239
  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,25 (00:44,41)
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 01:24,23 231

  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:24,23 (00:44,42)
15. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 01:24,28 230

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:24,28 (00:44,28)
16. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 01:25,24 223
17. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 01:25,54 220

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:25,54 (00:45,61)
18. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 01:25,82 218

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:25,82 (00:45,83)
19. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 01:26,65 212

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:26,65 (00:46,48)
20. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 01:27,26 208

  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:27,26 (00:45,71)
21. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:27,87 203

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:27,87 (00:48,60)
22. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 01:27,97 203

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:27,97 (00:46,63)
23. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:29,42 193

  50m: 00:40,86 (00:40,86) | 100m: 01:29,42 (00:48,56)
24. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:30,38 187 EnM

  50m: 00:41,87 (00:41,87) | 100m: 01:30,38 (00:48,51)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:04,48 515
  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:04,48 (00:33,75)

2. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:07,20 455
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,20 (00:35,79)

3. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 01:10,95 387
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,95 (00:36,88)

4. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:14,28 337
  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,28 (00:38,91)

5. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 01:14,51 334
  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:14,51 (00:39,10)

6. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 01:14,62 332
  50m: 00:35,10 (00:35,10) | 100m: 01:14,62 (00:39,52)

7. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:16,71 306
  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:16,71 (00:40,14)

8. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 01:16,82 305
  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:16,82 (00:40,19)

9. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:17,24 300
  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:17,24 (00:40,19)

10. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 01:17,85 293
  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:17,85 (00:42,69)
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,05 290

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:18,05 (00:41,07)
12. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:18,29 288

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:18,29 (00:41,92)
13. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:22,43 246 EnM

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,43 (00:43,10)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:05,43 493
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:05,43 (00:33,55)

2. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:06,35 473
  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:06,35 (00:34,24)

3. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,68 466
  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:06,68 (00:34,84)

4. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 01:07,38 451
  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:07,38 (00:34,40)

5. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:07,41 451
  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,41 (00:34,89)

6. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 01:08,74 425
  50m: 00:32,87 (00:32,87) | 100m: 01:08,74 (00:35,87)

7. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:08,90 422
  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,90 (00:35,67)

8. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:09,59 410
  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:09,59 (00:36,60)

9. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:09,98 403
  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,98 (00:36,69)

10. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:10,00 403
  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:10,00 (00:37,32)

11. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 01:10,15 400
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:10,15 (00:37,29)

12. Enya Wolf 2013 Wfr. Fechenheim 01:10,16 400
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:10,16 (00:36,78)

13. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:10,57 393
  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:10,57 (00:36,06)

14. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,19 383
  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:11,19 (00:36,33)

15. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 01:11,76 374
  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:11,76 (00:37,51)

16. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:12,03 369
  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,03 (00:37,77)

17. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:12,11 368
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,11 (00:38,41)

18. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 01:12,46 363
  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:12,46 (00:37,60)
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Johanna Kleppe 2013 SG ACT/Baunatal 01:12,51 362

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,51 (00:38,10)
20. Luca Sophie Müller 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:13,19 352

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,19 (00:38,36)
21. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 01:13,70 345 EnM

  50m: 00:35,15 (00:35,15) | 100m: 01:13,70 (00:38,55)
22. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:13,72 345 EnM

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:13,72 (00:39,19)
23. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:13,91 342 EnM

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:13,91 (00:39,56)
24. Greta Philipp 2013 TV Wetzlar 1847 01:16,35 310 EnM

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:16,35 (00:40,89)
25. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,74 294 EnM

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,74 (00:40,90)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Amelie Rühl 2012 SG Frankfurt 01:02,17 575
  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:02,17 (00:32,14)

2. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 01:03,68 535
  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,68 (00:33,07)

3. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 01:04,70 510
  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:04,70 (00:33,27)

4. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:05,20 498
  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,20 (00:34,29)

5. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,69 466
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:06,69 (00:33,98)

6. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,97 460
  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:06,97 (00:34,33)

7. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:07,12 457
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,12 (00:35,41)

8. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 01:07,24 454
  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:07,24 (00:35,27)

9. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 01:08,46 430
  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:08,46 (00:36,90)

10. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:09,22 416 EnM
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,22 (00:36,18)

nicht am Start
Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC EnM



Hessische Meisterschaften 2025 Protokoll
vom 20.06.2025 bis 22.06.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V. / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 7

Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:01,08 606
  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:01,08 (00:32,20)

2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:01,69 588
  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:01,69 (00:31,74)

3. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:02,47 567
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,47 (00:32,27)

4. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 01:02,95 554
  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:02,95 (00:32,60)

5. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:03,69 535
  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:03,69 (00:33,35)

6. Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal 01:03,86 530
  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,86 (00:33,25)

7. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:04,48 515
  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:04,48 (00:33,48)

8. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:04,62 512
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:04,62 (00:33,63)

9. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:04,89 506
  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:04,89 (00:34,31)

10. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:06,51 469
  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,51 (00:35,19)

11. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 01:07,08 458
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,08 (00:35,37)

12. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:07,44 450
  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:07,44 (00:34,86)

13. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:07,71 445
  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,71 (00:35,08)

14. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:08,32 433
  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:08,32 (00:35,58)

15. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 01:09,24 416 EnM
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:09,24 (00:36,38)

16. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 01:09,69 408 EnM
  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:09,69 (00:35,71)

17. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,36 396 EnM
  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:10,36 (00:38,38)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 01:02,26 572
  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,26 (00:32,38)

2. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:02,86 556
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,86 (00:32,77)

3. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:03,59 537
  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:03,59 (00:33,16)
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:04,35 518

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,35 (00:33,71)
5. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 01:04,37 518

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,37 (00:34,01)
6. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:05,06 502

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:05,06 (00:34,33)
7. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 01:05,74 486

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,74 (00:34,51)
8. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:05,76 486

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,76 (00:34,16)
9. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,84 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,84 (00:34,51)
10. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:06,14 477

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,14 (00:34,37)
11. Merle Carlotta Knapp 2010 VFS Rödermark 01:06,45 471

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,45 (00:34,99)
12. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 01:06,82 463

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:06,82 (00:34,79)
13. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 01:06,99 459

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,99 (00:34,85)
14. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:07,48 449

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:07,48 (00:35,28)
15. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,36 432 EnM

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:08,36 (00:35,51)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:59,81 646
  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 00:59,81 (00:30,16)

2. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:59,90 643
  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 00:59,90 (00:30,66)

3. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,55 564
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:02,55 (00:32,53)

4. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 01:03,91 529
  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:03,91 (00:33,12)

5. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,60 489
  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,60 (00:34,37)

6. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,82 484
  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:05,82 (00:33,88)

7. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,06 479
  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:06,06 (00:34,47)

8. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,99 459 EnM
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,99 (00:34,91)

9. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 01:07,03 459 EnM
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,03 (00:35,10)
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10. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:07,41 451 EnM

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:07,41 (00:35,09)
11. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 01:08,13 437 EnM

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:08,13 (00:36,50)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:00,34 629
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,34 (00:31,26)

2. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 01:03,58 537
  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,58 (00:33,39)

3. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 01:04,18 523
  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,18 (00:33,38)

4. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:05,89 483 EnM
  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:05,89 (00:34,74)

5. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:06,47 470 EnM
  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:06,47 (00:35,68)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:58,73 682
  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:58,73 (00:31,16)

2. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:01,50 594
  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:01,50 (00:32,24)

3. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 01:02,09 577
  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,09 (00:31,90)

4. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:02,29 572
  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:02,29 (00:32,29)

5. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:03,04 551
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:03,04 (00:32,94)

6. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,11 524
  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:04,11 (00:33,84)

7. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:04,93 505
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:04,93 (00:33,49)

8. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:06,49 470 EnM
  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:06,49 (00:35,05)

9. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 01:07,93 441 EnM
  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:07,93 (00:35,45)

10. Emilia Metz 2006 Marburger SV 01:08,21 435 EnM
  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:08,21 (00:36,20)

11. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,54 429 EnM
  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:08,54 (00:36,22)
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nicht am Start
Paula Preißing 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:57,81 715

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:57,81 (00:29,75)
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:58,73 682

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:58,73 (00:31,16)
3. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:59,79 646

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 00:59,79 (00:31,19)
4. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:59,81 646

  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 00:59,81 (00:30,16)
5. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:59,90 643

  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 00:59,90 (00:30,66)
6. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:00,34 629

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,34 (00:31,26)
7. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 01:00,54 623

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,54 (00:31,61)
8. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:01,08 606

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:01,08 (00:32,20)
9. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:01,50 594

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:01,50 (00:32,24)
10. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:01,69 588

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:01,69 (00:31,74)
11. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 01:02,09 577

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,09 (00:31,90)
12. Amelie Rühl 2012 SG Frankfurt 01:02,17 575

  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:02,17 (00:32,14)
13. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 01:02,26 572

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,26 (00:32,38)
14. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:02,29 572

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:02,29 (00:32,29)
15. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:02,47 567

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,47 (00:32,27)
16. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,55 564

  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:02,55 (00:32,53)
17. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 01:02,72 560

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,72 (00:33,08)
18. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:02,86 556

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,86 (00:32,77)
19. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 01:02,95 554

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:02,95 (00:32,60)
20. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:03,04 551

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:03,04 (00:32,94)
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21. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 01:03,58 537

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,58 (00:33,39)
22. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:03,59 537

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:03,59 (00:33,16)
23. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 01:03,68 535

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,68 (00:33,07)
24. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:03,69 535

  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:03,69 (00:33,35)
25. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 01:03,71 534

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:03,71 (00:33,44)
26. Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal 01:03,86 530

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,86 (00:33,25)
27. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 01:03,91 529

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:03,91 (00:33,12)
28. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:03,94 528

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:03,94 (00:33,47)
29. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,11 524

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:04,11 (00:33,84)
30. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 01:04,18 523

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,18 (00:33,38)
31. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:04,35 518

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,35 (00:33,71)
32. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 01:04,37 518

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,37 (00:34,01)
33. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:04,48 515

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:04,48 (00:33,48)
33. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:04,48 515

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:04,48 (00:33,75)
35. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:04,62 512

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:04,62 (00:33,63)
36. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 01:04,70 510

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:04,70 (00:33,27)
37. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:04,89 506

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:04,89 (00:34,31)
38. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:04,93 505

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:04,93 (00:33,49)
39. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:05,06 502

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:05,06 (00:34,33)
40. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:05,20 498

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,20 (00:34,29)
41. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:05,43 493

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:05,43 (00:33,55)
42. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,60 489

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,60 (00:34,37)
43. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 01:05,74 486

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,74 (00:34,51)
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44. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:05,76 486

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,76 (00:34,16)
45. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,82 484

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:05,82 (00:33,88)
46. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,84 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,84 (00:34,51)
47. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:05,89 483 EnM

  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:05,89 (00:34,74)
48. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,06 479

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:06,06 (00:34,47)
49. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:06,14 477

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,14 (00:34,37)
50. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:06,35 473

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:06,35 (00:34,24)
51. Merle Carlotta Knapp 2010 VFS Rödermark 01:06,45 471

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,45 (00:34,99)
52. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:06,47 470 EnM

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:06,47 (00:35,68)
53. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:06,49 470 EnM

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:06,49 (00:35,05)
54. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:06,51 469

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,51 (00:35,19)
55. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,68 466

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:06,68 (00:34,84)
56. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,69 466

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:06,69 (00:33,98)
57. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 01:06,82 463

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:06,82 (00:34,79)
58. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,97 460

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:06,97 (00:34,33)
59. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,99 459 EnM

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,99 (00:34,91)
59. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 01:06,99 459

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,99 (00:34,85)
61. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 01:07,03 459 EnM

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,03 (00:35,10)
62. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 01:07,08 458

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,08 (00:35,37)
63. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:07,12 457

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,12 (00:35,41)
64. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:07,20 455

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,20 (00:35,79)
65. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:07,23 455 EnM

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:07,23 (00:36,01)
66. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 01:07,24 454

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:07,24 (00:35,27)
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67. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 01:07,38 451

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:07,38 (00:34,40)
68. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:07,41 451

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,41 (00:34,89)
68. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:07,41 451 EnM

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:07,41 (00:35,09)
70. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:07,44 450

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:07,44 (00:34,86)
71. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:07,48 449

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:07,48 (00:35,28)
72. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:07,71 445

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,71 (00:35,08)
73. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 01:07,93 441 EnM

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:07,93 (00:35,45)
74. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 01:08,13 437 EnM

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:08,13 (00:36,50)
75. Emilia Metz 2006 Marburger SV 01:08,21 435 EnM

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:08,21 (00:36,20)
76. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:08,32 433

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:08,32 (00:35,58)
77. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,36 432 EnM

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:08,36 (00:35,51)
78. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 01:08,46 430

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:08,46 (00:36,90)
79. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,54 429 EnM

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:08,54 (00:36,22)
80. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:08,56 429 EnM

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,56 (00:36,00)
81. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 01:08,74 425

  50m: 00:32,87 (00:32,87) | 100m: 01:08,74 (00:35,87)
82. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:08,90 422

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,90 (00:35,67)
83. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:09,22 416 EnM

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,22 (00:36,18)
84. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 01:09,24 416 EnM

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:09,24 (00:36,38)
85. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:09,59 410

  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:09,59 (00:36,60)
86. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 01:09,69 408 EnM

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:09,69 (00:35,71)
87. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:09,98 403

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,98 (00:36,69)
88. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:10,00 403

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:10,00 (00:37,32)
89. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 01:10,15 400

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:10,15 (00:37,29)
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90. Enya Wolf 2013 Wfr. Fechenheim 01:10,16 400

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:10,16 (00:36,78)
91. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,36 396 EnM

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:10,36 (00:38,38)
92. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:10,57 393

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:10,57 (00:36,06)
93. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 01:10,95 387

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,95 (00:36,88)
94. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,19 383

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:11,19 (00:36,33)
95. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 01:11,76 374

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:11,76 (00:37,51)
96. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:12,03 369

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,03 (00:37,77)
97. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:12,11 368

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,11 (00:38,41)
98. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 01:12,46 363

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:12,46 (00:37,60)
99. Johanna Kleppe 2013 SG ACT/Baunatal 01:12,51 362

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,51 (00:38,10)
100. Luca Sophie Müller 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:13,19 352

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,19 (00:38,36)
101. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 01:13,70 345 EnM

  50m: 00:35,15 (00:35,15) | 100m: 01:13,70 (00:38,55)
102. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:13,72 345 EnM

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:13,72 (00:39,19)
103. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:13,91 342 EnM

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:13,91 (00:39,56)
104. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:14,28 337

  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,28 (00:38,91)
105. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 01:14,51 334

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:14,51 (00:39,10)
106. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 01:14,62 332

  50m: 00:35,10 (00:35,10) | 100m: 01:14,62 (00:39,52)
107. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 01:15,66 319

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:15,66 (00:38,47)
108. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:15,81 317

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:15,81 (00:39,60)
109. Emma Marie Bösser 2015 VfL 1860 Marburg 01:15,85 316

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:15,85 (00:39,85)
110. Greta Philipp 2013 TV Wetzlar 1847 01:16,35 310 EnM

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:16,35 (00:40,89)
111. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:16,71 306

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:16,71 (00:40,14)
112. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 01:16,82 305

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:16,82 (00:40,19)
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113. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:17,24 300

  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:17,24 (00:40,19)
114. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,74 294 EnM

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,74 (00:40,90)
115. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 01:17,85 293

  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:17,85 (00:42,69)
116. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,05 290

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:18,05 (00:41,07)
117. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:18,29 288

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:18,29 (00:41,92)
118. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 01:19,09 279

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:19,09 (00:41,92)
119. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 01:20,08 269

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:20,08 (00:42,59)
120. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:20,38 266

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:20,38 (00:42,13)
121. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:21,49 255

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,49 (00:43,26)
122. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 01:21,81 252

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:21,81 (00:42,61)
123. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 01:21,98 250

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:21,98 (00:43,61)
124. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:22,29 248

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:22,29 (00:43,52)
125. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:22,43 246 EnM

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,43 (00:43,10)
126. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:23,05 241

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:23,05 (00:44,75)
127. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:23,15 240

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,15 (00:43,46)
128. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:23,25 239

  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,25 (00:44,41)
129. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 01:24,23 231

  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:24,23 (00:44,42)
130. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 01:24,28 230

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:24,28 (00:44,28)
131. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 01:25,24 223
132. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 01:25,54 220

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:25,54 (00:45,61)
133. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 01:25,82 218

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:25,82 (00:45,83)
134. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 01:26,65 212

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:26,65 (00:46,48)
135. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 01:27,26 208

  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:27,26 (00:45,71)
136. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:27,87 203

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:27,87 (00:48,60)
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137. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 01:27,97 203

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:27,97 (00:46,63)
138. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:29,42 193

  50m: 00:40,86 (00:40,86) | 100m: 01:29,42 (00:48,56)
139. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:30,38 187 EnM

  50m: 00:41,87 (00:41,87) | 100m: 01:30,38 (00:48,51)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:57,81 715

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:57,81 (00:29,75)
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:58,73 682

  50m: 00:27,57 (00:27,57) | 100m: 00:58,73 (00:31,16)
3. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:59,79 646

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 00:59,79 (00:31,19)
4. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:59,81 646

  50m: 00:29,65 (00:29,65) | 100m: 00:59,81 (00:30,16)
5. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:59,90 643

  50m: 00:29,24 (00:29,24) | 100m: 00:59,90 (00:30,66)
6. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:00,34 629

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,34 (00:31,26)
7. Yvonne Prehn 2005 SC Wiesbaden 1911 01:00,54 623

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,54 (00:31,61)
8. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:01,08 606

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:01,08 (00:32,20)
9. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 01:01,50 594

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:01,50 (00:32,24)
10. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:01,69 588

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:01,69 (00:31,74)
11. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 1847 01:02,09 577

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,09 (00:31,90)
12. Amelie Rühl 2012 SG Frankfurt 01:02,17 575

  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:02,17 (00:32,14)
13. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 01:02,26 572

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,26 (00:32,38)
14. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:02,29 572

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:02,29 (00:32,29)
15. Anastasija Wagner 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:02,47 567

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:02,47 (00:32,27)
16. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,55 564

  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:02,55 (00:32,53)
17. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 01:02,72 560

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:02,72 (00:33,08)
18. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:02,86 556

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,86 (00:32,77)
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19. Maeva Schneider 2011 TV Wetzlar 1847 01:02,95 554

  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:02,95 (00:32,60)
20. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:03,04 551

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:03,04 (00:32,94)
21. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 01:03,58 537

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,58 (00:33,39)
22. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 01:03,59 537

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:03,59 (00:33,16)
23. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 01:03,68 535

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,68 (00:33,07)
24. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:03,69 535

  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:03,69 (00:33,35)
25. Jessica Singh 2005 Rüsselsheimer SC 01:03,71 534

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:03,71 (00:33,44)
26. Luisa von Horn 2011 SG ACT/Baunatal 01:03,86 530

  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:03,86 (00:33,25)
27. Lara Weigel 2009 WSV Großkrotzenburg 01:03,91 529

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:03,91 (00:33,12)
28. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:03,94 528

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:03,94 (00:33,47)
29. Tamara Braun 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,11 524

  50m: 00:30,27 (00:30,27) | 100m: 01:04,11 (00:33,84)
30. Marit Johanna Holzmann 2008 Kasseler SV 01:04,18 523

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:04,18 (00:33,38)
31. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:04,35 518

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,35 (00:33,71)
32. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 01:04,37 518

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:04,37 (00:34,01)
33. Laura Gheonea 2011 TV Wetzlar 1847 01:04,48 515

  50m: 00:31,00 (00:31,00) | 100m: 01:04,48 (00:33,48)
33. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 01:04,48 515

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:04,48 (00:33,75)
35. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:04,62 512

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:04,62 (00:33,63)
36. Marlene Contzen 2012 Hofheimer SC 01:04,70 510

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:04,70 (00:33,27)
37. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 01:04,89 506

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:04,89 (00:34,31)
38. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:04,93 505

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:04,93 (00:33,49)
39. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 01:05,06 502

  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:05,06 (00:34,33)
40. Juliana Jackisch 2012 SG Frankfurt 01:05,20 498

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,20 (00:34,29)
41. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:05,43 493

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:05,43 (00:33,55)



Hessische Meisterschaften 2025 Protokoll
vom 20.06.2025 bis 22.06.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V. / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 18

Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
42. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,60 489

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,60 (00:34,37)
43. Eloise Dexne 2010 Wfr. Fechenheim 01:05,74 486

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:05,74 (00:34,51)
44. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:05,76 486

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:05,76 (00:34,16)
45. Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,82 484

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:05,82 (00:33,88)
46. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,84 484

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:05,84 (00:34,51)
47. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:05,89 483 EnM

  50m: 00:31,15 (00:31,15) | 100m: 01:05,89 (00:34,74)
48. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 01:06,06 479

  50m: 00:31,59 (00:31,59) | 100m: 01:06,06 (00:34,47)
49. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:06,14 477

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,14 (00:34,37)
50. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 01:06,35 473

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:06,35 (00:34,24)
51. Merle Carlotta Knapp 2010 VFS Rödermark 01:06,45 471

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,45 (00:34,99)
52. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:06,47 470 EnM

  50m: 00:30,79 (00:30,79) | 100m: 01:06,47 (00:35,68)
53. Lilly Hau 2007 Gießener SV 01:06,49 470 EnM

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:06,49 (00:35,05)
54. Hanna Marie Mertig 2011 Hofheimer SC 01:06,51 469

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,51 (00:35,19)
55. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,68 466

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:06,68 (00:34,84)
56. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,69 466

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:06,69 (00:33,98)
57. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 01:06,82 463

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:06,82 (00:34,79)
58. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 01:06,97 460

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:06,97 (00:34,33)
59. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:06,99 459 EnM

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,99 (00:34,91)
59. Moa Skarp 2010 Bad Homburger SC 01:06,99 459

  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,99 (00:34,85)
61. Medea Laudt 2009 TV Wetzlar 1847 01:07,03 459 EnM

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,03 (00:35,10)
62. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 01:07,08 458

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,08 (00:35,37)
63. Emilia Weber 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:07,12 457

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:07,12 (00:35,41)
64. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:07,20 455

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:07,20 (00:35,79)
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65. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:07,23 455 EnM

  50m: 00:31,22 (00:31,22) | 100m: 01:07,23 (00:36,01)
66. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 01:07,24 454

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:07,24 (00:35,27)
67. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 01:07,38 451

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:07,38 (00:34,40)
68. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:07,41 451

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,41 (00:34,89)
68. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:07,41 451 EnM

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:07,41 (00:35,09)
70. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:07,44 450

  50m: 00:32,58 (00:32,58) | 100m: 01:07,44 (00:34,86)
71. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 01:07,48 449

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:07,48 (00:35,28)
72. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:07,71 445

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,71 (00:35,08)
73. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 01:07,93 441 EnM

  50m: 00:32,48 (00:32,48) | 100m: 01:07,93 (00:35,45)
74. Emma Rüter 2009 SG Soden Kelkheim 01:08,13 437 EnM

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:08,13 (00:36,50)
75. Emilia Metz 2006 Marburger SV 01:08,21 435 EnM

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:08,21 (00:36,20)
76. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 01:08,32 433

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:08,32 (00:35,58)
77. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 01:08,36 432 EnM

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:08,36 (00:35,51)
78. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 01:08,46 430

  50m: 00:31,56 (00:31,56) | 100m: 01:08,46 (00:36,90)
79. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 01:08,54 429 EnM

  50m: 00:32,32 (00:32,32) | 100m: 01:08,54 (00:36,22)
80. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:08,56 429 EnM

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,56 (00:36,00)
81. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 01:08,74 425

  50m: 00:32,87 (00:32,87) | 100m: 01:08,74 (00:35,87)
82. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 01:08,90 422

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,90 (00:35,67)
83. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 01:09,22 416 EnM

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:09,22 (00:36,18)
84. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 01:09,24 416 EnM

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:09,24 (00:36,38)
85. Marie Francis 2013 SG Wetterau 01:09,59 410

  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:09,59 (00:36,60)
86. Annabell Nowak 2011 Kasseler SV 01:09,69 408 EnM

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:09,69 (00:35,71)
87. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 01:09,98 403

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,98 (00:36,69)
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88. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 01:10,00 403

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:10,00 (00:37,32)
89. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 01:10,15 400

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:10,15 (00:37,29)
90. Enya Wolf 2013 Wfr. Fechenheim 01:10,16 400

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:10,16 (00:36,78)
91. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,36 396 EnM

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:10,36 (00:38,38)
92. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 01:10,57 393

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:10,57 (00:36,06)
93. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 01:10,95 387

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,95 (00:36,88)
94. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,19 383

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:11,19 (00:36,33)
95. Anna Löwen 2013 SG ACT/Baunatal 01:11,76 374

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:11,76 (00:37,51)
96. Lara Löbig 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:12,03 369

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:12,03 (00:37,77)
97. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 01:12,11 368

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,11 (00:38,41)
98. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen 01:12,46 363

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:12,46 (00:37,60)
99. Johanna Kleppe 2013 SG ACT/Baunatal 01:12,51 362

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:12,51 (00:38,10)
100. Luca Sophie Müller 2013 SC Wasserfreunde Fulda 01:13,19 352

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:13,19 (00:38,36)
101. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 01:13,70 345 EnM

  50m: 00:35,15 (00:35,15) | 100m: 01:13,70 (00:38,55)
102. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:13,72 345 EnM

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:13,72 (00:39,19)
103. Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958 01:13,91 342 EnM

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:13,91 (00:39,56)
104. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 01:14,28 337

  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,28 (00:38,91)
105. Tara May Murray 2014 TV 1862 Langen 01:14,51 334

  50m: 00:35,41 (00:35,41) | 100m: 01:14,51 (00:39,10)
106. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 01:14,62 332

  50m: 00:35,10 (00:35,10) | 100m: 01:14,62 (00:39,52)
107. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 01:15,66 319

  50m: 00:37,19 (00:37,19) | 100m: 01:15,66 (00:38,47)
108. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:15,81 317

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:15,81 (00:39,60)
109. Emma Marie Bösser 2015 VfL 1860 Marburg 01:15,85 316

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:15,85 (00:39,85)
110. Greta Philipp 2013 TV Wetzlar 1847 01:16,35 310 EnM

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:16,35 (00:40,89)
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111. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:16,71 306

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:16,71 (00:40,14)
112. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 01:16,82 305

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:16,82 (00:40,19)
113. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:17,24 300

  50m: 00:37,05 (00:37,05) | 100m: 01:17,24 (00:40,19)
114. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 01:17,74 294 EnM

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,74 (00:40,90)
115. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 01:17,85 293

  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:17,85 (00:42,69)
116. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,05 290

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:18,05 (00:41,07)
117. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:18,29 288

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:18,29 (00:41,92)
118. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 01:19,09 279

  50m: 00:37,17 (00:37,17) | 100m: 01:19,09 (00:41,92)
119. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 01:20,08 269

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:20,08 (00:42,59)
120. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:20,38 266

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:20,38 (00:42,13)
121. Siri Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 01:21,49 255

  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,49 (00:43,26)
122. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 01:21,81 252

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:21,81 (00:42,61)
123. Ida Martha Borde 2015 TV Wetzlar 1847 01:21,98 250

  50m: 00:38,37 (00:38,37) | 100m: 01:21,98 (00:43,61)
124. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:22,29 248

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:22,29 (00:43,52)
125. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:22,43 246 EnM

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:22,43 (00:43,10)
126. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:23,05 241

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:23,05 (00:44,75)
127. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:23,15 240

  50m: 00:39,69 (00:39,69) | 100m: 01:23,15 (00:43,46)
128. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:23,25 239

  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:23,25 (00:44,41)
129. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 01:24,23 231

  50m: 00:39,81 (00:39,81) | 100m: 01:24,23 (00:44,42)
130. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 01:24,28 230

  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:24,28 (00:44,28)
131. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 01:25,24 223
132. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 01:25,54 220

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:25,54 (00:45,61)
133. Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim 01:25,82 218

  50m: 00:39,99 (00:39,99) | 100m: 01:25,82 (00:45,83)
134. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 01:26,65 212

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:26,65 (00:46,48)
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135. Sophie Victoria Dapp 2015 SC Oberursel 1958 01:27,26 208

  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:27,26 (00:45,71)
136. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:27,87 203

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:27,87 (00:48,60)
137. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 01:27,97 203

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:27,97 (00:46,63)
138. Tilda Schmidtner 2015 TSG Darmstadt 01:29,42 193

  50m: 00:40,86 (00:40,86) | 100m: 01:29,42 (00:48,56)
139. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:30,38 187 EnM

  50m: 00:41,87 (00:41,87) | 100m: 01:30,38 (00:48,51)


